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         ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË         
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Nr._______Prot.                                                                                   Tiranë, më ____.05.2026 

 

Data: 04.05.2026 

Drejtuar:   

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  X  

- “Albsig Jetë” sh.a, NIPT L92019017V,  me adresë: “Downtown One”, Bulevardi “Bajram 

Curri”, HQ.1010, Tiranë. 

-  “SIGAL Insurance Group” sh.a NIPT J91809007H, me adresë: Bulevardi “Zogu I”, Nr.1 

Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 81449-04-09-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i jetës dhe i shëndetit të punonjësve të ERE ” 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të saj nga palët.         

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.04.2026  

http://www.ere.gov.al/
mailto:erealb@ere.gov.al
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : datë 20.04.2026 

Numri: 28 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (BOE) 

    “Albsig Jetë” sh.a                       NIPT    L92019017V dhe 

    “SIGAL Insurance Group” sh.a                                 NIPT    J91809007H  

Vlera:  9,794,400 lekë (nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind lekë) 

(përjashtuar nga TVSH). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Albsig Jetë” sh.a me adresë: 

“Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri”, HQ.1010, Tiranë dhe “SIGAL Insurance Group” 

sh.a, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,794,400 lekë (nëntë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind lekë) (përjashtuar nga TVSH) është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

           KRYETARI 

           PETRIT AHMETI 
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